СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 «07»   сентября   2017 г. № 104
                    с.Дракино

О проекте решения Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры  Дракинского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области на 2017-2029 годы»

В   соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь Уставом Дракинского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1.Принять к рассмотрению  проект решения Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Об утверждении программы «Комплексное развитие транспортной  инфраструктуры Дракинского сельского поселения на 2017- 2029 годы»»  согласно приложению  1 .
2. Утвердить прилагаемый Порядок учета предложений по проекту решения Совета народных депутатов  Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Об утверждении программы «Комплексное развитие транспортной  инфраструктуры Дракинского сельского поселения на 2017- 2029 годы» и участия граждан в его обсуждении согласно приложению 2.
3. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Об утверждении программы «Комплексное развитие транспортной  инфраструктуры Дракинского сельского поселения на 2017- 2029 годы» на «09» октября  2017 г. в 15.00 в здании администрации Дракинского сельского поселения, расположенном по адресу: Воронежская область, Лискинский район, с. Дракино (Дракинского сельского поселение), ул. Ленина, д. 110 а.
4. Порядок информирования населения о публичных слушаниях включает в себя: предварительное ознакомление с материалами публичных слушаний: проектом решения Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения «Об утверждении программы «Комплексное развитие  транспортной инфраструктуры Дракинского сельского поселения на 2017- 2029 годы» путем вывешивания в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов и размещения на официальном сайте администрации Дракинского сельского поселения drakinskoe.ru.
5. Утвердить рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
- председатель рабочей группы – Бокова О.И. - председатель Совета народных депутатов  Дракинского сельского поселения;
- секретарь рабочей группы –  Дидора Т.А. -  специалист администрации Дракинского сельского поселения;
         Члены комиссии:
- Панков А.Т. – депутат  Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения;
-  Фетисова Г.В. – депутат Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения.
6. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьей 46 Устава Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета народных
Депутатов Дракинского сельского поселения                           О.И.Бокова

Глава Дракинского сельского поселения                                    Е.Н.Атаманова